ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	от
	25.02. 2014
	     №       187
	187

	О внесении изменения в решение Представительного Собрания района от 30.10.2012г. № 45

В целях приведения некоторых решений Представительного Собрания района в соответствие с действующим законодательством РФ, Представительное Собрание Сямженского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в Перечень органов местного самоуправления Сямженского муниципального района, уполномоченных на осуществление муниципального контроля (приложение № 1), утвержденный решением Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 30.10.2012г. № 45, следующее изменение:
- абзац пятый пункта 1 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2014 года.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                   А. Б. Фролов